
Brīvības iela 55, Rīga, LV-1010, tālr. 67282865, fakss 67242141, e-pasts pasts@kp.gov.lv, www.kp.gov.lv  

 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

Rīgā 

 

01.02.2024. Nr. 2.2-4.1/122 

Uz 16.01.2024. Nr. b/n  

Aktsiaselts “AQUA MARINA” 

 

Par apvienošanās lēmumā lietā  

Nr. KL\2.2-4.1\23\6 konstatēto  

kļūdu un tās novēršanas iespējām 

 

Konkurences padome (turpmāk – KP) 16.01.2024. saņēma aktsiaselts “AQUA 

MARINA” (turpmāk – AQUA MARINA) iesniegumu “Par apvienošanās lēmumā lietā 

Nr. KL\2.2-4.1\23\6 konstatēto kļūdu un tās novēršanas iespējām” (turpmāk – Iesniegums). 

Iesniegumā norādīts, ka pēc KP 09.10.2023. lēmuma Nr. 25 lietā Nr. KL\2.2-4\23\6 “Par 

Aktsiaselts AQUA MARINA, SIA “EAST-WEST TRANSIT” un SIA “Naples” (turpmāk – 

Lēmums) pieņemšanas, AQUA MARINA konstatēja, ka ietvarlīguma aktīvu sarakstā ir kļūda. 

Proti, AQUA MARINA kļūdījusies, identificējot atrašanās vietu vienai no naftas bāzēm, kuru 

plānoja iegūt apvienošanās rezultātā. Attiecīgā naftas bāze atrodas nevis Komunālā ielā 7, 

Rēzeknē, bet gan Komunālā ielā 6, Rēzeknē (turpmāk – Kļūda). Ņemot vērā minēto, Lēmuma 

18. punkta 8. apakšpunktā un Lēmuma nolemjošās daļas 2. punktā norādīta Komunālā iela 7, 

Rēzekne, nevis Komunālā iela 6, Rēzekne.  

Komisijas konsolidētajā jurisdikcijas paziņojumā (2008/C 95/01) norādīts, ka “[..] 

darījuma mazsvarīgākas izmaiņas, piemēram, līdzdalības procentuālo attiecību mazsvarīgākas 

izmaiņas, kas neietekmē kontroles maiņu vai šīs maiņas būtību, piedāvājamās cenas izmaiņas 

publisku piedāvājumu gadījumā vai korporatīvās struktūras izmaiņas, ar ko darījumu īsteno 

bez ietekmes uz attiecīgo kontroles situāciju saskaņā ar apvienošanās regulu, uzskata par 

tādām, uz kurām attiecas Komisijas atļaujas lēmums.”1 Līdz ar to, ja pastāv nebūtiskas 

izmaiņas, kas neietekmē kontroles maiņu un novērtējumu kopumā, atļaujošais lēmums attiecas 

arī uz izmaiņām.  

Izvērtējot sniegto informāciju, KP 25.01.2024. sēdē (prot. Nr. 4, 6.§) nolēma, ka AQUA 

MARINA Kļūda neietekmē kontroles maiņu un novērtējumu kopumā, līdz ar to Lēmums 

attiecas arī uz Kļūdu. 

 

 

 

Priekšsēdētājs                J. Gaiķis 

 

 

 
1 Komisijas konsolidētais jurisdikcijas paziņojums saskaņā ar Padomes Regulu (EK) Nr. 139/2004 par 

kontroli pār uzņēmumu koncentrāciju (2008/C 95/01), 128. rindkopa. Pieejams: https://eur-lex.europa.eu/legal-

content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:52008XC0416(08)  

https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:52008XC0416(08)
https://eur-lex.europa.eu/legal-content/LV/TXT/PDF/?uri=CELEX:52008XC0416(08)

